
ZARZĄDZENIE Nr 111/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 6 grudnia 2005r. 

w sprawie zmiany siedzib stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547; z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 7 zarządzenia Nr 58/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2005r. w sprawie 
wyznaczenia siedzib stałych obwodów głosowania w Szczecinku otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą: 
Zespół Szkół Nr 2 im. Księcia Warcisława IV 

ul. 1-go Maja 22”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący Funkcję 
BURMISTRZA MIASTA 

SZCZECINEK 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


